
UNIE ŠIPKOVÝCH ORGANIZACÍ (ČAKS-AŠA-ČMŠS-ČŠS- ČSO) UNIE ŠIPKOVÝCH ORGANIZACÍ (ČAKS-AŠA-ČMŠS-ČŠS- ČSO)

spojení: 352684352, 608350819 a 602437481 spojení: 352684352, 608350819 a 602437481

Z á p i s   z  pohárového utkání UŠO 2011 Z á p i s   z  pohárového utkání UŠO 2011

kolo oblast Karlovarsko dne: kolo oblast Karlovarsko dne:

Domácí: Hosté: Domácí: Hosté:

Kapitán: Kapitán Kapitán: Kapitán

Soupiska domácích: č. rozpis legy stav Soupiska domácích: č. rozpis legy stav

D1 1 D1-H4 : : D1 1 D1-H4 : :

D2 2 D2-H3 : : D2 2 D2-H3 : :

D3 3 D3-H2 : : D3 3 D3-H2 : :

D4 4 D4-H1 : : D4 4 D4-H1 : :

DN1 náhradník DN1 náhradník

DN2 náhradník 5 D1,2-H1,2 : : DN2 náhradník 5 D1,2-H1,2 : :

DN3 náhradník 6 D3,4-H3,4 : : DN3 náhradník 6 D3,4-H3,4 : :

DN4 náhradník 7 D1-H2 : : DN4 náhradník 7 D1-H2 : :

DN1 střídá v číslech 8 D2-H1 : : DN1 střídá v číslech 8 D2-H1 : :

DN2 střídá v číslech 9 D3-H4 : : DN2 střídá v číslech 9 D3-H4 : :

DN3 střídá v číslech 10 D4-H3 : : DN3 střídá v číslech 10 D4-H3 : :

DN4 střídá v číslech DN4 střídá v číslech

Soupiska hosté: 11 D1,2-H3,4 : : Soupiska hosté: 11 D1,2-H3,4 : :

H1 12 D3,4-H1,2 : : H1 12 D3,4-H1,2 : :

H2 13 D1-H3 : : H2 13 D1-H3 : :

H3 14 D2-H4 : : H3 14 D2-H4 : :

H4 15 D3-H1 : : H4 15 D3-H1 : :

HN1 náhradník 16 D4-H2 : : HN1 náhradník 16 D4-H2 : :

HN2 náhradník 17 D1-H1 : : HN2 náhradník 17 D1-H1 : :

HN3 náhradník 18 D2-H2 : : HN3 náhradník 18 D2-H2 : :

HN4 náhradník 19 D3,H3 : : HN4 náhradník 19 D3,H3 : :

HN1 střídá v číslech 20 D4-H4 : : HN1 střídá v číslech 20 D4-H4 : :

HN2 střídá v číslech HN2 střídá v číslech

HN3 střídá v číslech : HN3 střídá v číslech :
HN4 střídá v číslech HN4 střídá v číslech

Týmová hra 21 D   +  ,D  +  :H  +  ,H   + : : Týmová hra 21 D   +  ,D  +  :H  +  ,H   + : :
Konečný stav: Postupující tým: Konečný stav: Postupující tým:

Podpisy Domácí kapitán: Kapitán hostů Podpisy Domácí kapitán: Kapitán hostů

Legy se zapisují: 2:0, 1:1 nebo 0:2, stav se postupně načítá (př. 0:1, 0:2, 1:2, 1:3, 1:4, 2:4, 3:4, atd.)

V případě nerozhodného výsledku se hraje dodatková hra čtyř proti čtyřem ve dvojicích na jeden leg:

Případné připomínky k průběhu utkání uveďte na zadní stranu zápisu o utkání a zápis odešlete na oblastní sekretariát. V opačném případě svým 

podpisem kapitáni (rozhodčí) stvrzují, že utkání proběhlo dle pravidel.

Legy se zapisují: 2:0, 1:1 nebo 0:2, stav se postupně načítá (př. 0:1, 0:2, 1:2, 1:3, 1:4, 2:4, 3:4, atd.)

Případné připomínky k průběhu utkání uveďte na zadní stranu zápisu o utkání a zápis odešlete na oblastní sekretariát. V opačném případě svým 

podpisem kapitáni (rozhodčí) stvrzují, že utkání proběhlo dle pravidel.

V případě nerozhodného výsledku se hraje dodatková hra čtyř proti čtyřem ve dvojicích na jeden leg:

5
0

1
 D

O

5
0

1
 D

O

Podpisem kapitáni stvrzují, že oba týmy splňují podmínky stanovené pravidly a soutěžním řádem UŠO pro zahájení utkání Poháru UŠO 

družstev a že jako kapitáni budou plnit v utkání zodpovězně funkci kapitána a rohodčího. Vše v rámci pravidel a především v duchu Fair Play.

podpis kap.   Před zahájením utkání   podpis kap.

Zápasy č.1-20 se hrají na 2legy. Záp. jednot. se hraje 501DO. Záp. dvoj. hra dle zápisu. Domácí zahajují 1. legy, hosté pak 2. legy. Výhra = 2, remíza =1, prohra = 0bodů. 

Utkání končí ziskem 21 bodu. V případě stavu 20:20, se hraje týmová hra 501DO Liga na 1 leg. Hru zahajuje vítěz rozhozu na střed.

501 Double Out Liga

5
0

1
 D

O

Criket Cut Troad Liga
5

0
1

 D
O

501 Double Out Liga

5
0

1
 D

O

Odkládání pohárových zápasů není povoleno, lze zápasy předehrávat se souhlasem Sekretáře UŠO Karlovarsko

Výsledek ihned ohlašte nejlépe SMSkou na 602437481 nebo 608350819 Výsledek ihned ohlašte nejlépe SMSkou na 602437481 nebo 608350819

Odkládání pohárových zápasů není povoleno, lze zápasy předehrávat se souhlasem Sekretáře UŠO Karlovarsko

Podpisem kapitáni stvrzují, že oba týmy splňují podmínky stanovené pravidly a soutěžním řádem UŠO pro zahájení utkání Poháru UŠO 

družstev a že jako kapitáni budou plnit v utkání zodpovězně funkci kapitána a rohodčího. Vše v rámci pravidel a především v duchu Fair Play.

podpis kap.   Před zahájením utkání   podpis kap.

Zápasy č.1-20 se hrají na 2legy. Záp. jednot. se hraje 501DO. Záp. dvoj. hra dle zápisu. Domácí zahajují 1. legy, hosté pak 2. legy. Výhra = 2, remíza =1, prohra = 0bodů. 

Utkání končí ziskem 21 bodu. V případě stavu 20:20, se hraje týmová hra 501DO Liga na 1 leg. Hru zahajuje vítěz rozhozu na střed.

5
0

1
 D

O

Criket Cut Troad Liga


